2023 年 7 月 28 日

各 位

 会 社 名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役会長 佐々木 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）

問い合わせ先  総務課長代行 茂田  敏朗

 （電話 03-3434-3141）

商工中金との「ビジネスマッチング業務委託契約」更新に関するお知らせ

当社は、本日、中小企業専門の金融機関・株式会社商工組合中央金庫（本社：東京都中央区 代

表取締役社長：関根 正裕、以下「商工中金」）との「ビジネスマッチング業務委託契約」を更新い

たしましたので、お知らせいたします。

 当社は商工中金と下記の点で協力することにより、商工中金のネットワークや取引先とのリレ

ーションを活かして「経営情報ソリューションサービス」の更なる拡大を図り、中小企業の DX 化

による業務効率の改善を後押しするとともに、中小企業の価値向上及び持続的な発展に貢献して

まいります。

記

① ＩＣＴソリューションに関するビジネスマッチング

② 中小企業を対象とした各種情報化セミナー等の開催

③ 定期的な情報交換による中小企業に対する提案力の強化

以上